ПРОТОКОЛ № 5/19
совместного заседания антитеррористической комиссии

в Ярославском муниципальном районе

и оперативной группы в Ярославском районе

28 октября 2019 года

Председательствовал Д.К. Масленников, заместитель председателя антитеррористической комиссии в Ярославском муниципальном районе, начальник ОМВД России по Ярославскому району.
Присутствовали: всего 6 человек:

Куликов Р.М., Мартышкина Е.В., Мирошин А.П., Молканов С.В., Степанов Н.Д., Хохлов А.В.
Приглашенные:
	Болгар С.С.
	-
	благочинный приходов Туношенского округа Ярославской митрополии РПЦ;

	Никоалева С.А.
	-
	заместитель начальника управления образования Администрации ЯМР;

	Ашастина Н.И.
	-
	Глава Заволжского сельского поселения;

	Белозеров А.В.
	-
	Глава Кузнечихинского сельского поселения;

	Вьюнов С.Д.
	-
	Глава городского поселения Лесная Поляна;

	Малых С.В.
	-
	директор МУ Григорьевский КСЦ Заволжского сельского поселения;

	Пухов П.Н.

	Глава Курбского сельского поселения;

	Сорокин Н.А.
	-
	Глава Некрасовского сельского поселения;

	Ткаченко С.И.
	-
	специалист по ГО и ЧС администрации Ивняковского сельского поселения;

	Шатский А.В.
	-
	Глава Карабихского сельского поселения;

	Халваши Н.В.
	-
	заместитель Главы Администрации Туношенского сельского поселения;

	Якунин В.В.
	-
	специалист по ГО и ЧС администрации Заволжского сельского поселения.

Повестка заседания

1. Обеспечение антитеррористической защищенности празднования Дня народного единства и праздника в честь Казанской иконы Божией матери.

Докладчик: Д.К. Масленников.

2. Обеспечение антитеррористической защищенности объектов, расположенных на территории Ярославского муниципального района.

Докладчик: С.В. Молканов.